
第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

1 1 清水　悠希 20130005 43.45 (2) 42.95 (1)
日本医療大学 43.450 42.950 86.400 0.000

2 8 小村　唯 20160392 43.43 (1) 43.05 (2)
駒大附属苫小牧高校 J 43.430 43.050 86.480 0.080

3 2 尾谷　琴音 20141622 44.05 (3) 44.08 (4)
駒大附属苫小牧高校 J 44.050 44.080 88.130 1.730

4 4 中山　萌 20150010 44.31 (4) 43.87 (3)
荻伏中学校 J 44.310 43.870 88.180 1.780

5 9 居城　真衣 20160881 44.72 (5) 44.57 (5)
駒大附属苫小牧高校 J 44.720 44.570 89.290 2.890

6 11 田畑　妃毬 20170017 45.00 (6) 45.11 (7)
鵡川中学校 J 45.000 45.110 90.110 3.710

7 7 船崎　陽里 20160369 45.34 (7) 44.82 (6)
駒大附属苫小牧高校 J 45.340 44.820 90.160 3.760

8 14 門田　ひなた 20160088 45.94 (8) 46.74 (8)
鵡川中学校 J 45.940 46.740 92.680 6.280

9 5 大野　珠梨 20150336 46.85 (9) 47.97 (9)
駒大附属苫小牧高校 J 46.850 47.970 94.820 8.420

10 16 渡邉　桃乃 20160159 50.94 (10) 49.71 (10)
青葉中学校 J 50.940 49.710 100.650 14.250

11 18 濱頭　諒花 20170171 55.25 (11) 54.44 (11)
柏陽中学校 J 55.250 54.440 109.690 23.290

12 19 瀨川　奏 20170172 59.25 (12) 58.65 (12)
千歳中学校 J 59.250 58.650 117.900 31.500

13 20 加藤　小遥 20190006 59.86 (13) 58.93 (13)
浦河第二中学校 J 59.860 58.930 118.790 32.390

3 吉田　菜緒 20141628 WDR
立命館慶祥高校 J

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 畠山　邦雄      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 16:11 Page: 1/1

備考500m 得点 得点差順位 No. 選手名 /所属名 500m

順位表

女子 ２ｘ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/14

SEIKO



第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  16:00

1 I 7 船崎　陽里 J 駒大附属苫小牧高校 45.34 7
20160369    12.26    45.34

(12.26) (33.08)
O

2 I 19 瀨川　奏 J 千歳中学校 59.25 12
20170172    14.40    59.25

(14.40) (44.85)
O 18 濱頭　諒花 J 柏陽中学校 55.25 11

20170171    14.17    55.25
(14.17) (41.08)

3 I 20 加藤　小遥 J 浦河第二中学校 59.86 13
20190006    14.85    59.86

(14.85) (45.01)
O 16 渡邉　桃乃 J 青葉中学校 50.94 10

20160159    12.83    50.94
(12.83) (38.11)

4 I 14 門田　ひなた J 鵡川中学校 45.94 8
20160088    12.13    45.94

(12.13) (33.81)
O 9 居城　真衣 J 駒大附属苫小牧高校 44.72 5

20160881    12.05    44.72
(12.05) (32.67)

5 I 5 大野　珠梨 J 駒大附属苫小牧高校 46.85 9
20150336    12.52    46.85

(12.52) (34.33)
O 4 中山　萌 J 荻伏中学校 44.31 4

20150010    11.72    44.31
(11.72) (32.59)

6 I 11 田畑　妃毬 J 鵡川中学校 45.00 6
20170017    12.10    45.00

(12.10) (32.90)
O 2 尾谷　琴音 J 駒大附属苫小牧高校 44.05 3

20141622    11.76    44.05
(11.76) (32.29)

7 I 1 清水　悠希 日本医療大学 43.45 2
20130005    11.88    43.45

(11.88) (31.57)
O 8 小村　唯 J 駒大附属苫小牧高校 43.43 1

20160392    11.72    43.43
(11.72) (31.71)

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 16:12 Page: 1/2

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子総合 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/14 終了時間  16:11

SEIKO



第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  16:00

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子総合 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/14 終了時間  16:11

8 I

O 3 吉田　菜緒 J 立命館慶祥高校 WDR
20141628

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 畠山　邦雄      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 16:12 Page: 2/2

開始 終了

時刻 16:11

SEIKO



第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  16:55

1 I

O 20 加藤　小遥 J 浦河第二中学校 58.93 13
20190006    14.67    58.93

(14.67) (44.26)

2 I 18 濱頭　諒花 J 柏陽中学校 54.44 11
20170171    13.88    54.44

(13.88) (40.56)
O 19 瀨川　奏 J 千歳中学校 58.65 12

20170172    13.96    58.65
(13.96) (44.69)

3 I 16 渡邉　桃乃 J 青葉中学校 49.71 10
20160159    12.54    49.71

(12.54) (37.17)
O 5 大野　珠梨 J 駒大附属苫小牧高校 47.97 9

20150336    12.53    47.97
(12.53) (35.44)

4 I 9 居城　真衣 J 駒大附属苫小牧高校 44.57 5
20160881    12.10    44.57

(12.10) (32.47)
O 14 門田　ひなた J 鵡川中学校 46.74 8

20160088    12.16    46.74
(12.16) (34.58)

5 I 4 中山　萌 J 荻伏中学校 43.87 3
20150010    11.61    43.87

(11.61) (32.26)
O 7 船崎　陽里 J 駒大附属苫小牧高校 44.82 6

20160369    12.04    44.82
(12.04) (32.78)

6 I 2 尾谷　琴音 J 駒大附属苫小牧高校 44.08 4
20141622    11.66    44.08

(11.66) (32.42)
O 11 田畑　妃毬 J 鵡川中学校 45.11 7

20170017    12.05    45.11
(12.05) (33.06)

7 I 8 小村　唯 J 駒大附属苫小牧高校 43.05 2
20160392    11.74    43.05

(11.74) (31.31)
O 1 清水　悠希 日本医療大学 42.95 1

20130005    11.70    42.95
(11.70) (31.25)
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記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子総合 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/14 終了時間  17:05

SEIKO



第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  16:55

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子総合 ５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/14 終了時間  17:05

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 畠山　邦雄      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 16:12 Page: 2/2

開始 終了

時刻 17:05

SEIKO



第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  16:00

1 1 清水　悠希 20130005 日本医療大学 7 I 1:27.91 0.00
2 8 小村　唯 20160392 J 駒大附属苫小牧高校 6 O 1:28.61 0.70
3 9 居城　真衣 20160881 J 駒大附属苫小牧高校 7 O 1:29.66 1.75
4 7 船崎　陽里 20160369 J 駒大附属苫小牧高校 5 I 1:31.13 3.22
5 4 中山　萌 20150010 J 荻伏中学校 6 I 1:32.40 4.49
6 5 大野　珠梨 20150336 J 駒大附属苫小牧高校 5 O 1:36.29 8.38
7 14 門田　ひなた 20160088 J 鵡川中学校 3 O 1:37.49 9.58
8 12 加納　莉那 20150350 J 青翔中学校 4 O 1:42.69 14.78
9 15 平吹　美歩 20160095 J 青翔中学校 3 I 1:45.21 17.30

10 18 濱頭　諒花 20170171 J 柏陽中学校 2 O 1:49.14 21.23
11 16 渡邉　桃乃 20160159 J 青葉中学校 4 I 1:51.34 23.43
12 20 加藤　小遥 20190006 J 浦河第二中学校 2 I 1:58.77 30.86
13 19 瀨川　奏 20170172 J 千歳中学校 1 O 1:59.72 31.81

3 吉田　菜緒 20141628 J 立命館慶祥高校 8 O WDR

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 畠山　邦雄      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 16:11 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/15 終了時間  16:16

SEIKO



第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  16:00

1 I

O 19 瀨川　奏 J 千歳中学校 1:59.72 13
20170172    26.27  1:11.67  1:59.72

(26.27) (45.40) (48.05)

2 I 20 加藤　小遥 J 浦河第二中学校 1:58.77 12
20190006    25.54  1:10.39  1:58.77

(25.54) (44.85) (48.38)
O 18 濱頭　諒花 J 柏陽中学校 1:49.14 10

20170171    24.46  1:05.53  1:49.14
(24.46) (41.07) (43.61)

3 I 15 平吹　美歩 J 青翔中学校 1:45.21 9
20160095    23.21  1:02.62  1:45.21

(23.21) (39.41) (42.59)
O 14 門田　ひなた J 鵡川中学校 1:37.49 7

20160088    21.17    57.07  1:37.49
(21.17) (35.90) (40.42)

4 I 16 渡邉　桃乃 J 青葉中学校 1:51.34 11
20160159    22.15  1:03.06  1:51.34

(22.15) (40.91) (48.28)
O 12 加納　莉那 J 青翔中学校 1:42.69 8

20150350    22.87  1:01.36  1:42.69
(22.87) (38.49) (41.33)

5 I 7 船崎　陽里 J 駒大附属苫小牧高校 1:31.13 4
20160369    21.35    54.92  1:31.13

(21.35) (33.57) (36.21)
O 5 大野　珠梨 J 駒大附属苫小牧高校 1:36.29 6

20150336    21.94    56.73  1:36.29
(21.94) (34.79) (39.56)

6 I 4 中山　萌 J 荻伏中学校 1:32.40 5
20150010    19.95    53.27  1:32.40

(19.95) (33.32) (39.13)
O 8 小村　唯 J 駒大附属苫小牧高校 1:28.61 2

20160392    20.15    51.61  1:28.61
(20.15) (31.46) (37.00)

7 I 1 清水　悠希 日本医療大学 1:27.91 1
20130005    19.96    52.24  1:27.91

(19.96) (32.28) (35.67)
O 9 居城　真衣 J 駒大附属苫小牧高校 1:29.66 3

20160881    20.57    53.62  1:29.66
(20.57) (33.05) (36.04)

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 16:12 Page: 1/2

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/15 終了時間  16:16

SEIKO



第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  16:00

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子 １０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/15 終了時間  16:16

8 I

O 3 吉田　菜緒 J 立命館慶祥高校 WDR
20141628

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 畠山　邦雄      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 16:12 Page: 2/2

氷温 -6.6℃ -6.6℃
湿度 51.0% 59.0%

風速 0.5m/s
気温 10.7℃ 9.3℃

天気 曇り 曇り

風向 無風 北

開始 終了

時刻 16:00 16:16

SEIKO



第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  17:10

1 2 尾谷　琴音 20141622 J 駒大附属苫小牧高校 3 O 2:21.10 0.00
2 10 手束　柚杏 20161419 J 駒大附属苫小牧高校 4 I 2:21.45 0.35
3 6 長谷川　千晴 20150965 J 札幌北都中学校 3 I 2:22.85 1.75
4 11 田畑　妃毬 20170017 J 鵡川中学校 4 O 2:25.10 4.00
5 13 南部　優奈 20160087 J 鵡川中学校 2 I 2:30.97 9.87
6 17 中川　裕梨 20170019 J ウトナイ中学校 2 O 2:32.13 11.03
7 15 平吹　美歩 20160095 J 青翔中学校 1 I 2:43.11 22.01

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 畠山　邦雄      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 16:11 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/15 終了時間  17:22

SEIKO



第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  17:10

1 I 15 平吹　美歩 J 青翔中学校 2:43.11 7
20160095    33.58  1:15.21  1:59.05  2:43.11

(33.58) (41.63) (43.84) (44.06)
O

2 I 13 南部　優奈 J 鵡川中学校 2:30.97 5
20160087    30.87  1:08.13  1:48.92  2:30.97

(30.87) (37.26) (40.79) (42.05)
O 17 中川　裕梨 J ウトナイ中学校 2:32.13 6

20170019    30.93  1:09.19  1:50.32  2:32.13
(30.93) (38.26) (41.13) (41.81)

3 I 6 長谷川　千晴 J 札幌北都中学校 2:22.85 3
20150965    29.84  1:05.48  1:43.24  2:22.85

(29.84) (35.64) (37.76) (39.61)
O 2 尾谷　琴音 J 駒大附属苫小牧高校 2:21.10 1

20141622    28.33  1:02.75  1:40.86  2:21.10
(28.33) (34.42) (38.11) (40.24)

4 I 10 手束　柚杏 J 駒大附属苫小牧高校 2:21.45 2
20161419    31.39  1:07.57  1:44.16  2:21.45

(31.39) (36.18) (36.59) (37.29)
O 11 田畑　妃毬 J 鵡川中学校 2:25.10 4

20170017    29.62  1:05.92  1:45.28  2:25.10
(29.62) (36.30) (39.36) (39.82)

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 畠山　邦雄      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 16:12 Page: 1/1

氷温 -7.5℃ -4.6℃
湿度 64.0% 67.0%

風速 0.1m/s
気温 8.4℃ 8.1℃

天気 曇り 曇り

風向 北 無風

開始 終了

時刻 17:10 17:22

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子 １５００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/15 終了時間  17:22

SEIKO



第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  17:35

1 10 手束　柚杏 20161419 J 駒大附属苫小牧高校 3 I 5:00.76 0.00
2 6 長谷川　千晴 20150965 J 札幌北都中学校 3 O 5:05.36 4.60
3 17 中川　裕梨 20170019 J ウトナイ中学校 2 I 5:20.90 20.14
4 12 加納　莉那 20150350 J 青翔中学校 2 O 5:29.27 28.51
5 13 南部　優奈 20160087 J 鵡川中学校 1 O 5:30.75 29.99

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 畠山　邦雄      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 16:11 Page: 1/1

備考組 ｲﾝ /ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

女子 ３０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/14 終了時間  17:52

SEIKO



第28回　苫小牧ハイランドスピードスケート競技会
王子製紙杯・北海道新聞社杯

令和2年11月14日（土）　～　15日（日）
苫小牧市ハイランドスポーツセンター　屋外リンク

開始時間  17:35

1 I

O 13 南部　優奈 J 鵡川中学校 5:30.75 5
20160087    23.42  1:01.47  1:42.84  2:26.31  3:11.15  3:57.84  4:44.85  5:30.75

(23.42) (38.05) (41.37) (43.47) (44.84) (46.69) (47.01) (45.90)

2 I 17 中川　裕梨 J ウトナイ中学校 5:20.90 3
20170019    23.52  1:04.71  1:46.74  2:29.52  3:12.21  3:54.89  4:38.02  5:20.90

(23.52) (41.19) (42.03) (42.78) (42.69) (42.68) (43.13) (42.88)
O 12 加納　莉那 J 青翔中学校 5:29.27 4

20150350    24.49  1:05.38  1:48.34  2:32.37  3:16.66  4:01.49  4:46.14  5:29.27
(24.49) (40.89) (42.96) (44.03) (44.29) (44.83) (44.65) (43.13)

3 I 10 手束　柚杏 J 駒大附属苫小牧高校 5:00.76 1
20161419    24.09  1:02.57  1:42.38  2:22.20  3:01.26  3:40.72  4:21.00  5:00.76

(24.09) (38.48) (39.81) (39.82) (39.06) (39.46) (40.28) (39.76)
O 6 長谷川　千晴 J 札幌北都中学校 5:05.36 2

20150965    23.85  1:01.08  1:40.03  2:20.09  3:00.89  3:41.77  4:23.19  5:05.36
(23.85) (37.23) (38.95) (40.06) (40.80) (40.88) (41.42) (42.17)

レフェリー  : 鈴木　隆夫      スターター  : 畠山　邦雄      記録員長  : 伊東　千義      C.タイムキーパー  : 山本　興哉

Print Date: Tue 23 Feb 2021  Print Time: 16:12 Page: 1/1

湿度 58.0% 59.0%

気温 3.0℃ 2.0℃
氷温 -9.3℃ -9.5℃

天気 晴れ 晴れ

風向 無風 無風

開始 終了

時刻 17:35 17:52

記録 備考 順位
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

女子 ３０００ｍ

苫小牧市ハイランド 2020/11/14 終了時間  17:52

SEIKO


